
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 травня 2022 року                  Баштанка                                                № 60 

 

Про внесення змін до Програми 
реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської ради 
на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 06.04.2017 №1 
 

 

 

            Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від            

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                
2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06.04.2017 року №1 
«Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                                
2017-2022 роки» такі зміни: 

1) доповнити пункт 7 «Фінансова підтримка комунальних підприємств» 
додатку 2 «Першочергові заходи з технічного переоснащення житлово-

комунального господарства на період 2017-2022 років» підпунктом 7.3 

«Фінансова підтримка комунальному підприємству «Добробут» на придбання 
паливно-мастильних матеріалів, запасних частин, інше для стабільної роботи 
підприємства» в редакції, що додається. 

 

2. У зв’язку з цими змінами Паспорт до Програми викласти в новій редакції 
(додається). 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 

 

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                                            Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

Зміни до першочергових заходів 

з технічного переоснащення житлово-комунального господарства на період 2017 – 2022 років 

№ Заходи 

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

нн
я 

вс
ьо

го
, 

ти
с.

 г
рн

.  

Заплановані обсяги 
фінансування у 2017 р., 

тис.грн. 

Прогнозні обсяги фінансування по роках,                                                                             
тис.грн. 

2018 рік 2019 рік 2020-2022 рік 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

 
бю

дж
ет

 

М
іс

це
ви

й 
 

бю
дж

ет
 

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

 
бю

дж
ет

 

М
іс

це
ви

й 
 

бю
дж

ет
 

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

 
бю

дж
ет

 

М
іс

це
ви

й 
 

бю
дж

ет
 

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

ни
й 

 
бю

дж
ет

 

М
іс

це
ви

й 
 

бю
дж

ет
 

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

7. 
Фінансова підтримка 

комунальних підприємств 
             

7.3. 

Фінансова підтримка 
комунальному 

підприємству «Добробут» 
на придбання паливно-

мастильних 
матеріалів,запасних 

частин, інше для 
стабільної роботи 

підприємства 

           300  

Додаток 2 

до рішення міської ради  
06.04.2017 № 1 

(в редакції рішення виконавчого 
комітету міської ради  
31.05.2022 № 60) 
__________________№ _______)



Додаток 1   

до рішення міської ради  
06.04.2017 року № 1 

(в редакції рішення виконавчого 
комітету міської ради 31.05.2022 № 60) 

 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради  

на 2017-2022 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального 
господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на             
2017-2022 роки (далі – Програма) розроблена з врахуванням основних 
напрямків стратегії реформування житлово-комунального господарства 
України, з метою підвищення ефективності та надійності функціонування 
житлово-комунальних систем життєзабезпечення населення міста, 
поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним зниженням 
нераціональних витрат.     

                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – виконавчий комітет міської ради. 
 

4. Керівник Програми – заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради. 

 

5. Виконавці Програми:  виконавчий комітет міської ради, комунальні 
підприємства міської ради.  

      

6. Строк виконання – 2017-2022 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  
 

                              (тис. грн.) 

Джерела 
фінансування 

Обсяги 
фінансування, 

всього 

По роках 

2017 2018 2019 2020-2022 

Державний 
бюджет 

164092,15 39865,92 48857,94 29565,72 45802,57 

Міський 
бюджет 

319725,67 58829,52 60450,47 65111,62 135334,07 

Інші джерела 6635,00 5910,00 225,00 125,00 375,00 

Усього: 490452,83 104605,44 109533,42 94802,34 181511,64 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр ВАСИЛЬЄВ                       

 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення Баштанської міської ради 

«Про  внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської 
ради на  2017-2022 роки» 

від 31 трваня 2022 року № 60 
 

 

Обґрунтування необхідності підготовки рішення 

Розроблення проєкту рішення зумовлено необхідністю внесення змін              
та доповнень до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                 
2017-2022 роки, яка була затверджена рішенням міської ради від 06 квітня 
2017 року №1 у зв’язку складним фінансовим станом комунальних 
підприємств. 

 

Мета і завдання підготовки проєкту рішення 

Метою прийняття рішення є забезпечення стабільної роботи 
комунальних  підприємств відповідно до їх функціонального призначення 
щодо надання мешканцям громади якісних послуг в галузі житлово-

комунального господарства. 

 

Враховуючи вищезазначені зміни пропонується затвердити: 
зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на                 
2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року 
№1 «Про затвердження Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради 
на  2017-2022 роки», а саме:  

1) підпункт 7.2 «Фінансова підтримка комунальному підприємству 

«Добробут» на погашення заборгованості з виплати заробітної плати та 
зобов’язань щодо сплати податків та зборів» пункту 7 «Фінансова підтримка 
комунальних підприємств» додатку 2 «Першочергові заходи з технічного 
переоснащення житлово-комунального господарства на період             
2017-2022 років»  викласти в новій редакції, що додається. 

 

Стан нормативно-правової бази у сфері правового регулювання 

Під час розроблення проєкту рішення застосовувалися  положення 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану». 

 

 

 

 

 



Прогноз соціально-економічних та інших наслідків затвердження 
рішення 

Прийняття  даного рішення створить умови для недопущення 
припинення надання населенню якісних послуг в галузі житлово-

комунального господарства. 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр ВАСИЛЬЄВ                       

 


